平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

通期業績予想につきましては、期初からスモールハンディの不定期船マーケットが緩やかに上昇を続けていること、また、
営業努力により売上が伸びていることから、前回予想発表数値を上回ることが見込まれるため、今般修正を行うものです。

（注）個別の前回発表予想は、平成21年5月12日に発表した数値です。

以 上

平成22年1月29日
各 位

上場会社名 乾 汽船 株式会社

代表者 代表取締役社長 乾 新悟

（コード番号 9113）

問合せ先責任者 取締役経理部長 阿部 健二

（TEL 03-3548-3273）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年11月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,300 1,000 1,000 700 23.80

今回発表予想(B) 14,800 1,300 1,300 900 30.60

増減額(B-A) 500 300 300 200

増減率(%) 3.5 30.0 30.0 28.5

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

22,281 7,686 7,644 3,679 125.12

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,700 1,000 1,100 650 22.10

今回発表予想(B) 15,000 1,300 1,400 950 32.30

増減額(B-A) 1,300 300 300 300

増減率(%) 9.4 30.0 27.2 46.1

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

22,437 7,727 7,748 3,804 129.38